
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

3 750 000 €

Reference: R4956721  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 415m  Build Size: 435m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

ÚŽASNÁ MODERNÍ VILA VE ZLATÉ MÍLI, MARBELLA 

Tato výjimečná moderní vila se nachází v jedné z nejpresCžnějších rezidenčních oblasF Marbelly, v zabezpečené
urbanizaci Río Verde, pouhých 100 metrů od pláže. 

Tento prostorný a prosvětlený dům, který nabízí dokonalou kombinaci luxusu, vynikající polohy a mimořádné hodnoty,
je plně vybaven pro pohodlný a elegantní životní styl. 

VLASTNOSTI NEMOVITOSTI: 

4 ložnice a 5 koupelen 
Rozsáhlé kryté a nekryté terasy na každém patře - ideální pro grilování, společenská setkání nebo prosté slunění 
Soukromý bazén, ideální pro užívání si dlouhého španělského léta. 
Krásný výhled na moře 

VYNIKAJÍCÍ POLOHA: 

Pouhé 3 minuty chůze od Puerto Banús 
Blízko pláže a veškerého základního vybavení 
Supermarkety v docházkové vzdálenosti 
Ať už hledáte luxusní prázdninový dům nebo trvalé rodinné sídlo, tato velkolepá vila v Marbelle na Zlaté míli je
bezkonkurenční volbou!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	3 750 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


